
UCHWAŁA NR 33/20 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 

Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, poz. 

1571), a także w związku z § 2 uchwały Nr 48/08 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 

31 lipca 2008 r. – w sprawie udzielania pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie do kierowania 

jednostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Bożenie Kaczor – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. 

gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, upoważniającego do podpisania i złożenia 

wniosku o dofinansowanie projektu „Chrońmy środowisko z 3R” (Sove Environment With 

3Rs) z programu „Erasmus +”. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ……………………….. 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

4. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ……………………….. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

zwróciło się o udzielenie pełnomocnictwa dla dyrektora, w związku z zamiarem 

wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie projektu „Chrońmy środowisko z 3R” 

(Sove Environment With 3Rs) z programu „Erasmus +”. 

 Projekt polega na współpracy około 20 uczniów I LO wykazujących 

zainteresowanie problematyką i działaniami proekologicznymi, z uczniami szkół z 

innych krajów Europy (Francji, Turcji i Łotwy) w zakresie realizacji innowacji i 

wymiany dobrych praktyk. Realizacja programu ochrony środowiska będzie 

obejmować zadania w 3 obszarach: ponownego używania materiałów, zmniejszania 

używania materiałów oraz przetwarzania.  

 Łączny czas trwania projektu wynosi 24 miesiące, od 1 września 2020 r. do 31 

sierpnia 2022 r. 

Jego celem jest wzmacnianie kompetencji kluczowych uczniów w zakresie 

posługiwania się językiem obcym.   

 Koszt projektu wynosi 42 000 euro (słownie: czterdzieści dwa tysiące euro). 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji wypłaca pierwszą płatność zaliczkową, będącą 

równowartością 80% maksymalnej kwoty dofinansowania. Natomiast pozostałe 20% 

będzie refundowane po przedstawieniu raportu końcowego w 2022 r. 

 

 

 

 

 

 


